
ه ه   
 امور فرهنگی آموزشی

 سال سوم/ شماره صد و نوزده دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024آوریل  27برابر با    1445شوال  18مصادف با      1403شنبه هشتم اردیبهشت ماه سال 

وَ قالُوا لَنْ یدَْخُلَ الْجَنَّهَ إِلاّ مَنْ کانَ هُوداً أوَْ نَصاري تلِْکَ أمَانِیُّهُمْ قُلْ 

 )111(سوره بقرة آیه هاتُوا بُرهْانکَُمْ إِنْ کُنْتُمْ صادِقِینَ 

و گفتند: هرگز به بهشت داخل نشود مگر آنکه یهودي یا نصرانی باشد. 
اینها آرزوهاي آنهاست، بگو: اگر راستگویید، دلیل خود را (بـر ایـن 

 موضوع) بیاورید.

 پیامها و نکته ها:

غرور دینی، باعث شد تا یهودیان و مسیحیان خود را نژاد بـرتـر و  -1
 بهشت را در انحصار خود بدانند. 

 امتیازطلبی و خودبرتربینی، آرزویی خام و خیالی واهی است. -2

 ادعّاي بدون دلیل محکوم است.  -3

 هرگونه عقیده اي باید بر اساس دلیل باشد. -4

امام صادق (ع): کسى که دوست دارد بداند نمازش قبول شده یا نـه؟ 

باید ببیند آیا نمازش او را از زشتى ها و ناپاکى ها دور کرده اسـت یـا 

 خیر؟ به همان اندازه که دور کرده، قبول شده است. 

 )89(بحار الأنوار، ج 

 »زمان اداي فدیه بیمار«

فرد بیماري که نمی تواند روزه بگیرد و بیماري وي مـزمـن و  سئوال:
ادامه دار است و از صحت و سلامتی خود در آینده کاملاً مأیوس اسـت 
آیا می تواند پس از ماه مبارك کفاره سی روزه خود را پرداخت نماید یا 

 باید تا آمدن ماه رمضان آینده صبر نماید؟

 باید تا آمدن ماه مبارك رمضان اینده صبر کند. جواب:

 رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه نماز عید فطر: 
رهبر انقلاب با اشاره به حمله رژیم ددمنش به کنسولگري ایران در دمشق تأکید 

کردند: در عرف جهانی حمله به کنسولگري و سفارت هر کشور، حمله به خاك آن 

کشور محسوب می شود و رژیم سر تا پا جنایت صهیونیستی باید براي این جنایت 

 تنبیه شود و خواهد شد.

  هشدار از استفاده نارواى بیت المال
 نامه به اشعث ابن قیس فرماندار آذربایجان

 هجرى در شهر کوفه نوشته شد) 36(این نامه پس از جنگ جمل در شعبان سال 

همانا پست فرماندارى براى تو وسیله آب و نان نبوده، بلکه امانتى در گردن تو است، باید از فرمانده و امـام خـود 

اطاعت کنى تو حق ندارى نسبت به رعیت استبدادى ورزى، و بدون دستور به کار مهمى اقدام نمایى، در دست تـو 

اموالى از ثروتهاى خداى بزرگ و عزیز است، و تو خزانه دار آنى تا به من بسپارى، امیدوارم براى تو بدترین زمامـدار 

 نباشم.

از شما مردم مسلمان و دوستان و آشنایان تقاضا می کنم که با انقلاب به حالت سستی برخورد نکنید انقلاب هـدف 

بزرگی را دنبال کرده است اي مردم مسلمان این خون پاك شهیدان است که پیچ و خم انقلاب را صاف و هـمـوار 

 کند که شاید با ریخته شدن این خون هاي پاك کسانی که در نادانی هستند به راه خدا و راستی هدایت شوند.  می

 شهید جواد جلیلی

از برکات دعا نمودن براي حضرت ولیعصر(عج) ، برگرفته از کتاب مکیال المکارم: بی حساب داخل بهشت می شـود 

مایه خراش روي ابلیس و مجروح شـدن دل  -در بهشت جاودان خواهد بود  -از تشنگی قیامت در امان می ماند  -

خداوند عزوجل از خدمتکاران بهشت نصیبش می فرماید -روز قیامت هدیه هاي ویژه اي دریافت می دارد  -اوست 

پـاداش  -در سایه گسترده خداوند قرار می گیرد و رحمت بر او نازل می شود مادامی که مشغول آن دعا باشد  -

دعا شود، مـحـل حضـور  -عجل االله تعالی فرجه  -مجلسی که در آن براي حضرت قائم  -نصیحت مومن را دارد 

 فرشتگان گردد.

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شوراي مرکزي بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در 
سالروز تأسیس بنیاد مسکن و مراسم تجدید میثاق با آرمان هاي امام خمینی(ره) در مرقد مطهر حضرت امام(ره) 
گفت: اولین و مهمترین وظیفه بنیاد مسکن ساخت مسکن محرومان بوده است و ساخت مسکن محرومان مهمترین 

 کنیم. اولویت ما در بنیاد مسکن از ابتداي تأسیس بوده که همواره آن را به صورت ویژه دنبال می

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: تنها نهادي که همواره از الگو و مشارکت هاي مردمی 
کند بنیاد مسکن بوده است که همواره در این بخش از تمامی ظرفیت هاي  در بین تمامی دستگاهها استفاده می

 مردمی در جهت نوسازي استفاده می شود. 
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